
Turnir u preponskom jahanju

Mario Jalušić/Calypso/Amadeus/1997/Kastr 26

1 Čavlek Tomislav Konjički klub Varaždin ´

SIMBA 164 1 0 52,46

Tomislav Čavlek/Honeur/Gundo/2001/Pastu 168

1 Kriković Kristina Konjički klub Casanova

CASPER 881 5 0 49,81

Carstnes Petra///1998/Kobila 693

7 Čavlek Tomislav Konjički klub Varaždin ´

SILVER 164 7 5 73,91

Tomislav Čavlek/Kohinoor/Gundo/1998/Kob 160

1 Carstnes Petra Konjički klub Casanova

SANTA 692 6 0 53,55

CORINA 96 2 0 48,03

Tomislav Kavur/Chorist/Faust - 1/1991/Kobi 1149

Darko Juras/Amadeus/Cavalir/2002/Kastrat 376

1 Žepina Sonja Konjički klub Koprivnica

1 Vuković Alberto Konjički klub Zrinski

1 Juras Darko Konjički klub Sveti Križ

ANUBIS 27 4 0 49,78

RAINBOW 497 3 0 53,70

Alberto Vuković/Mefisto 1-18/Toborzo 1/200 972

Informacije o konju i jahaču

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 10.8.2008 Visina: 0,80m Samantha Veliki

Kategorija utakmice: P Članak: D.6.4.1.1. Smiljka Selanec

Mjesto održavanja: NEDELIŠĆE Brzina: 300m/min

Startnina: 30 Valuta: Stewart:

Vrijeme početka: 13:00 Nagrade: Počasne Postavljac parkura: Željko Marović

Organizator: Konjički klub Casanova

HKS - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Turnir u preponskom jahanju

Kategorija turnira: C Tablica: A Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja - predsjednica

Opis utakmice: 1. Ex aequo



Turnir u preponskom jahanju

CABALJERO 103 10 8 63,99

7 Lisjak Marinko Konjički klub Nikola Zrin

9 Čavlek Tomislav Konjički klub Varaždin ´

Marinko Lisjak/Canard/Regoly/2003/Kastrat 1053

Carstnes Petra///1998/Kobila 693

Jelena Poljak///1992/Kastrat 361

CAVALIR 230 5 4 55,03

SANTA 692 9 8 65,89

7 Carstnes Petra Konjički klub Casanova

SILVER 164 11 12 81,51

Antun Korpar/1028 Aldato 1/624 Kurtos/199 253

AKADEM 707 8

ANUBIS 27 12

isk Juras Darko Konjički klub Sveti Križ

isk Puña Dino Konjički klub Zrinski

9 Vuković Alberto Konjički klub Zrinski

Tomislav Čavlek/Honeur/Gundo/2001/Pastu 168

Alberto Vuković/Mefisto 1-18/Toborzo 1/200 972

RAINBOW 497 6 12 86,06

Darko Juras/Amadeus/Cavalir/2002/Kastrat 376

CASPER 881 7 0 65,46

1 Kriković Kristina Konjički klub Casanova

3 Kovačević Ines Konjički klub Varaždin ´

Mario Jalušić/Calypso/Amadeus/1997/Kastr 26

1 Juras Darko Konjički klub Sveti Križ

3 Poljak Jelena Konjički klub Koprivnica

Darko Juras/LUGANO/GIDRAN 123/1999/K 80

LUPYNO 27 2 0 57,74

3 Žepina Sonja Konjički klub Koprivnica

Tomislav Čavlek/Kohinoor/Gundo/1998/Kob 160

Tomislav Kavur/Chorist/Faust - 1/1991/Kobi 1149

CORINA 96 4 4 79,22

Vladimir Lončarić/CONAN//2003/Kobila 730

COBRA 161 3 4 62,51

SIMBA 164 1 4 71,41

3 Čavlek Tomislav Konjički klub Varaždin ´

Informacije o konju i jahaču

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 10.8.2008 Visina: 1,00m Samantha Veliki

Kategorija utakmice: E Članak: D.6.4.1.1. Smiljka Selanec

Mjesto održavanja: NEDELIŠĆE Brzina: 300m/min

Startnina: 40 Valuta: Stewart:

Vrijeme početka: Nagrade: Počasne Postavljac parkura: Željko Marović

Organizator: Konjički klub Casanova

HKS - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Turnir u preponskom jahanju

Kategorija turnira: C Tablica: A Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja - predsjednica

Opis utakmice: 2. Ex aequo



Turnir u preponskom jahanju

LYSSTON 482 9 0 70,58 4 49,64

8 Palčić Milan Konjički klub Jaska

9 Jelčić Thea Konjički klub Jarun

Milan Palčić/CAVALETTO/CONTESSA/200 182

Martina Trojner///2000/Kastrat 163

Antun Harambašić/GRANDIOSO/GOLDPIL 694

GULIWER 690 1 0 71,44 0 41,68

SARACEN 163 8 0 80,37 0 44,08

7 Trojner Martina Konjički klub Varaždin ´

ŠEĆERKO 434 6 4 76,29

Vladimir Lončarić/CONAN//2003/Kobila 730

COBRA 161 4 13 90,37

LUPYNO 27 12 14 92,37

12 Juras Darko Konjički klub Sveti Križ

11 Kovačević Ines Konjički klub Varaždin ´

10 Koblar Joško Konjički klub Karoca

Tea Jelčić/Darda/Paritas xx/2001/Pastuh 177

Josip Koblar/Canard/Faust I-S/2000/Kastrat 728

COLOSEUM 87 5 4 82,19

Darko Juras/LUGANO/GIDRAN 123/1999/K 80

CAVALIR 230 10 0 60,43 0 35,99

2 Poljak Jelena Konjički klub Koprivnica

3 Tomić Boris Konjički klub Varaždin ´

Jelena Poljak///1992/Kastrat 361

1 Lisjak Marinko Konjički klub Nikola Zrin

6 Harambašić Dario Konjički klub Casanova

Marinko Lisjak/CONAN 2/FAUST/2001/Kobi 362

KLEOPATRA 103 11 0 67,76 0 31,79

5 Prokeš Ema Konjički klub Osijek

Vedran Nervo/Šogun/MUNJA/1999/Kobila 7

Zoran Munduković/LARNO/SANTOS/1999/ 94

DIVINA 114 2 0 67,92 0 39,88

Ines Kovačević/Roko/Bois Mineau/1999/Ka 43

ARGONAUT 204 7 0 71,90 0 36,04

ŠANSONA 4 3 0 68,51 0 37,26

4 Nervo Vedran Akademski konjički klub 

Informacije o konju i jahaču

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 10.8.2008 Visina: 1,10m Samantha Veliki

Kategorija utakmice: A Članak: D.6.4.2.2. i D.9.1.3. Smiljka Selanec

Mjesto održavanja: NEDELIŠĆE Brzina: 350m/min

Startnina: 50 Valuta: Stewart:

Vrijeme početka: Nagrade: Počasne Postavljac parkura: Željko Marović

Organizator: Konjički klub Casanova

HKS - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Turnir u preponskom jahanju

Kategorija turnira: C Tablica: A Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja - predsjednica

Opis utakmice: 3. Američki baraž



Turnir u preponskom jahanju

7 Trojner Martina Konjički klub Varaždin ´

Zoran Munduković/LARNO/SANTOS/1999/ 94

Martina Trojner///2000/Kastrat 163

SARACEN 163 3 30 44,19

Ines Kovačević/Roko/Bois Mineau/1999/Ka 43

ARGONAUT 204 6 400,00 38 60,01

DIVINA 114 4 37 42,54

6 Prokeš Ema Konjički klub Osijek

Marinko Lisjak/CONAN 2/FAUST/2001/Kobi 362

KLEOPATRA 103 7 6 38,89

ŠEĆERKO 434 5

isk Jelčić Thea Konjički klub Jarun

GULIWER 690 10 12 42,57

8 Harambašić Dario Konjički klub Casanova

9 Lisjak Marinko Konjički klub Nikola Zrin

Antun Harambašić/GRANDIOSO/GOLDPIL 694

Tea Jelčić/Darda/Paritas xx/2001/Pastuh 177

Dražen Gagro/AKORD II/LANDMEISTER/2 97

2 Torre Saša KK Križevci 2008

COLONIA 205 1 1.000,00 44 40,08

5 Tomić Boris Konjički klub Varaždin ´

1 Gagro Dražen Konjički klub Sv.Ivan Ze

ALL MY LOVE 57 9 1.200,00 44 38,75

Maja Ivičić/Colonelo/Sion/2001/Kobila 415

4 Nervo Vedran Akademski konjički klub 

ŠANSONA 4 8 600,00 38 35,77

Vedran Nervo/Šogun/MUNJA/1999/Kobila 7

3 Korpar Antonio Konjički klub Zrinski

NOBILIS 251 2 800,00 44 41,85

Antun Korpar///1995/Pastuh 252

Informacije o konju i jahaču

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 10.8.2008 Visina: 1,20m Samantha Veliki

Kategorija utakmice: L Članak: D.1.8. Smiljka Selanec

Mjesto održavanja: NEDELIŠĆE Brzina: 350m/min

Startnina: 90 Valuta: Stewart:

Vrijeme početka: Nagrade: 3000 Postavljac parkura: Željko Marović

Organizator: Konjički klub Casanova

HKS - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Turnir u preponskom jahanju

Kategorija turnira: C Tablica: A Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja - predsjednica

Opis utakmice: 4. Utakmica s Jokerom 1,40


